お薦め情報・お得なキャンペ－ン1月号

明けましておめでとうございます

今年もご愛顧のほど

よろしくお願いいたします。

2022年

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

毎々格別なお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます、

近隣皆様方に「サンエ－ス通信」をご愛顧いただきます

ようにお住いの事・暮らしのアイデアなどをご提供して

まいります。

また、お住まいの事でお困り事やご相談などありました

ら、ぜひ「サンエ－ス」までご用命いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

この時期にとっての

おすすめ製品のご案内
窓の断熱に最適、「ヒートショック対策」にも「浴室・脱

衣場・トイレ」にぜひおすすめです。

（＊今ある窓に、プラスするだけ）

[参考]引違窓 複層ガラス （Ｗ１７００×Ｈ１９００） キャンペ－ン値引５０％（２月１５日ご契約分まで）

製品定価 １２４,３００円（税込） 製品代 ６２,１５０円（税込)

＊別途、標準取付費最初の１台目１３,２００円（税込）、２台目から６．６００円掛かります。

（＊壁を傷付けない簡単施工）

玄関ドアを替えると、暮らしが変わる

[参考]アルミ仕様 親子ランマ無し C84N型採風（上下窓付）Ｗ１３００×Ｈ２３５０ 標準仕様

製品定価 ４７４．１００円（税込） 製品代 ２６０,７５０円（税込)

地域最安値

（別途、工事費・処分費・諸経費等が掛かります)弊社、自社施工だから安心価格

弊社、自社施工だから安心価格

４５％引き